
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Октябрьский район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

     

РЕШЕНИЕ 

 

«25» июня  2018 г.                                                                                     № 6 

 

п. Сергино 

 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  

по многомандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета 

депутатов сельского поселения  Сергино четвертого созыва 

  

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002  года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных 

комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением 

Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017 «О возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино на 

участковую избирательную комиссию избирательного участка № 44,  избирательная 

комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино р е ш и л а :  

 

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Сергино четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования 

сельского поселения Сергино. 

 2.При исполнении полномочий окружной избирательной  комиссии использовать 

бланк и печать окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного 

округа. В преамбуле решения по полномочиям окружной избирательной комиссии 

указывать как основание настоящее постановление.  

3.Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Октвести.ру», районной 

газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения 

Сергино в разделе избирательная комиссия.  

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии  

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова 
                                                            подпись                                               инициалы, фамилия 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования    _______________              Т.В. Нестерова 
                                                подпись                                            инициалы, фамилия   

 

 

 


